

K/S East Dereham

Vejdammen 51

2840 Holte

CVR-nr. 26311489

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

Dirigent

Navn: Ivan Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S East Dereham
Vejdammen 51
2840 Holte

CVR-nr.: 26311489
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ivan Andersen, formand
Niels Otto Erik Nielsen
Preben Grønbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Market Place, East Dereham, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 28.12.2001.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 blev driftsmæssig som forventet for K/S East Dereham. Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. 260 t.kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 8.989 t.kr. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på 8.325 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		989.976	976.738
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.356)</u>	<u>(136.329)</u>
Driftsresultat		976.620	840.409
Andre finansielle indtægter	2	232	103.148
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(736.426)</u>	<u>(787.077)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		240.426	156.480
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(260.000)</u>	<u>422.880</u>
Årets resultat		<u>(19.574)</u>	<u>579.360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(19.574)</u>	<u>579.360</u>
		<u>(19.574)</u>	<u>579.360</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		18.058.000	18.318.000
Materielle anlægsaktiver	4	18.058.000	18.318.000
Anlægsaktiver		18.058.000	18.318.000
Andre tilgodehavender		618	0
Tilgodehavender		618	0
Likvide beholdninger		373.962	311.020
Omsætningsaktiver		374.580	311.020
Aktiver		18.432.580	18.629.020

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(8.325.000)	(8.325.000)
Overført overskud eller underskud		<u>5.313.555</u>	<u>5.333.129</u>
Egenkapital		<u>8.988.555</u>	<u>9.008.129</u>
Anden gæld		<u>9.030.000</u>	<u>9.030.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.030.000</u>	<u>9.030.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	29.195
Anden gæld		172.625	331.186
Periodeafgrænsningsposter		<u>226.400</u>	<u>230.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>414.025</u>	<u>590.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.444.025</u>	<u>9.620.891</u>
Passiver		<u>18.432.580</u>	<u>18.629.020</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	(8.325.000)	5.333.129	9.008.129
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(19.574)</u>	<u>(19.574)</u>
Egenkapital ultimo	<u>12.000.000</u>	<u>(8.325.000)</u>	<u>5.313.555</u>	<u>8.988.555</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>232</u>	<u>103.148</u>
	<u>232</u>	<u>103.148</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	730.305	719.947
Valutakursreguleringer	<u>6.121</u>	<u>67.130</u>
	<u>736.426</u>	<u>787.077</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>12.630.726</u>
Kostpris ultimo	<u>12.630.726</u>
Dagsværdireguleringer primo	5.687.274
Årets dagsværdireguleringer	<u>(260.000)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>5.427.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.058.000</u>

Ejendommens markedsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 2.183.000 GBP omregnet til DKK pr. 31.12.2018.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	117.050 GBP
Anvendt afkastkrav	5,00%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Ejendommen er fremlejet til Co-operative Foodstores Ltd. på en uopsigelig lejekontrakt til 2037. Lejen garanteres af Co-operative Group Ltd. Den oprindelige lejekontrakt er uopsigelig frem til 2071.

Følsomhedsanalyse

En ændring af det anvendte afkast krav med +/- 1%-point vil værdien af investeringsejendommen udgøre følgende:

+ 1%-point	15.046.586 kr.
- 1%-point	22.574.015 kr.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Der er ikke langfristede gældsforpligtelser, der forfalder mere end 5 år efter statusdagen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til gældsbreve er deponeret pant i kommanditistselskabets ejendom.

Nominel restgæld på lån udgør 9.030 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.058 t.kr. pr. 31.12.2018.
